Juro per Deum et hec Sancta IIIIor Evangelia, ab hac die in antea, quousque miles fiam si aliqua persona
cuiuslibet dignitatis vel ordinis, potestatem castrorum meorum et honoris mei dare noluerit, ex omni terra mea
exiet et honorem et hereditatem perdet. Similiter si aliqua persona cuiuslibet dignitatis vel ordinis treguas meas et
paces christianorum seu sarracenorum infregerit, et caminos meos et stratas et ea que a me consilio nostrę curię
affidata fuerint depredaverit et meas justicias meosque directos mihi vel meis aufferre presumserit et in terra mea
predam vel ropariam fecerit, si infra XX diez postquam per me aut per literas meas certosque nuncios meos
amonitus fuerit et hoc emendare contempserit, deinde nostrę regie magestatis reatus erit et ex omni terra mea
exiet et honorem et hereditatem perdet. Et ego predictus rex Ildefonsus convenio ut hoc suprascriptum attendam
et adimplebo secundum meum bonum posse, salvis equidem meis directis et justiciis in omnibus.

Et ego Petrus de Castelazol voluntate mea juro quod, sicut dominus noster rex Ildefonsus et comes Barchinone
propriis manibus suis hoc totum suprascriptum juravit, ita attendam et attendere faciam secundum meum bonum
posse, per me et cunctos meos homines, per bonam fidem sine omni malo ingenio, per Deum et hec sancta IIIIor

Ęvangelia.
Et ego Marchus de Oscha similiter juro hoc totum predictum attendere et adimplere et tenere per bonam fidem

sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.
Et ego Blasch, majoridomo, similiter juro hoc totum predictum attendere et adimplere et tenere per bonam et

rectam fidem sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.
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Et ego Sancio Ennechons de Darocha similiter juro hoc totum predictum attendere et adimplere et tenere per
bonam et rectam fidem sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.

Et ego Artalldus de Alagon similiter juro hoc totum predictum attendere et adimplere et tenere per bonam
fidem sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.

Et ego Matalon similiter juro hoc totum predictum attendere et adimplere et tenere per bonam et rectam fidem
sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.

Et ego Rodrichus de Stada similiter juro hoc totum predictum hoc totum predictum attendere et adimplere per
bonam et rectam fidem sine engan, secundum meum bonum posse, per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.